АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022       г. Жердевка            № 146

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 12.04.2016 № 122 «О создании
Общественного  совета  при  администрации  города  Жердевка  Жердевского
района Тамбовской области»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  и  в  целях
обеспечения  конструктивного  взаимодействия  органов  местного
самоуправления города Жердевки  Жердевского района Тамбовской области
с  общественными  объединениями,  вовлечения  общественности  в  процесс
принятия  и  реализации решений,  касающихся  социально-экономической  и
общественной  жизни  города,  укрепления  гражданского  общества,
администрация города постановляет:

1.  Изложить  приложение  2  к  постановлению  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 12.04.2016 № 122 «О
создании  Общественного  совета  при  администрации  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области»  в  новой  редакции,  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании
«РИА  «ТОП68»  (www.top68.ru)  и  разместить  на  странице  администрации
города  официального  сайта  администрации  Жердевского  района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города                                                                                               Н.Ю. Каширин

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к постановлению администрации города
от 14.06.2022 № 146

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации города
                              от 12.04.2016 № 122

Состав Общественного совета

при администрации города Жердевка  Жердевского района
 Тамбовской области

Председатель  Общественного  совета –   Гуськов  В.И.  – пенсионер,
гражданин города

Заместитель  председателя  Общественного  совета –  Дымский  Н.А.  –
председатель Жердевской районной организации ветеранов Афганистана

Ответственный  секретарь  Общественного  совета –  Суркова  Н.Н.  –
пенсионер, гражданин города

Члены Общественного совета:

Бабаев Александр Федорович – пенсионер, гражданин города

Бредихин Геннадий Викторович – тренер-преподаватель, депутат городского
Совета народных депутатов

Захаров  Василий  Владимирович  –  индивидуальный  предприниматель,
депутат Жердевского районного Совета народных депутатов

Калингер  Иван  Иванович  –  заместитель  директора  по  административно-
хозяйственной части МБКУ «Центр культуры и досуга Жердевского района
Тамбовской области», депутат городского Совета народных депутатов

Колмаков  Геннадий  Николаевич  –  индивидуальный  предприниматель,
депутат городского Совета народных депутатов

Колмаков Олег Александрович – индивидуальный предприниматель, депутат
городского Совета народных депутатов

Комбарова  Светлана  Михайловна  –  руководитель  клиентской  службы  (на
правах отдела) в г. Жердевке, депутат городского Совета народных депутатов

Комов Юрий Алексеевич – депутат городского Совета народных депутатов

Лучников Борис Емельянович – пенсионер, гражданин города

Минюк  Валерий  Юрьевич  –  индивидуальный  предприниматель,  депутат
городского Совета народных депутатов

Попович  Людмила  Павловна  –  директор  МБУК  «Жердевский  народный
краеведческий музей», депутат городского Совета народных депутатов

Трещева  Ольга  Владимировна  –  депутат  городского  Совета  народных
депутатов

Паршина  Ольга  Сергеевна  –  директор  ТОГБОУ  «Жердевская
общеобразовательная  школа-интернат  среднего  (полного)  общего
образования, депутат Жердевского районного Совета народных депутатов

Фурсова Валентина Ильинична – пенсионер, уличный комитет